РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ МЕШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422062, Республика Татарстан, Сабинский район, п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а тел. (84362) 44-2-19

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МИШӘ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы, Лесхоз бистесе, Кукмара урамы, 2а йорт тел. (84362) 44-2-19

e-mail: Mesh.sab@tatar.ru

25.03.2019

No 8

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Мешинского сельского поселения от 19.12.2017 года № 31 « О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан решил :

1.1.Утвердить:

-увеличение плана доходов на сумму 0,00 рублей, согласно приложению № 1

-увеличение плана расходов на сумму 181666,66 рублей, согласно приложению № 2,3

1.2. Внести изменения в приложения №2,5,6 решения Совета от 19.12.2018 года № 31 «О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов», согласно приложениям N1,2,3.

Глава Мешинского СП:

Приложение N 1 к решению № 8 от 25.03.2018 г. Совета Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Мешинского сельского поселения от 19.12.2018 года № 31 « О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Увеличение плановых назначений по видам доходов.

Наименование вида доходов	Коды	бюджетной	Сумма,
	классификации		рублей
За счет остатка			181666,66
ВСЕГО			181666,66

Приложение N 2 к решению № 8 от 25.03.2018 г. Совета Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Мешинского сельского поселения от 19.12.2018 года № 31 « О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Распределение средств по функциональной бюджетной классификации

Раздел, подраздел					Увеличение	Уменьшение
					в рублях	в рублях
351	04	12	9900003380	244	181666,66	
Ито	Итого				181666,66	

Приложение N 3 к решению № 8 от 25.03.2018 г. Совета Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Мешинского сельского поселения от 19.12.2018 года № 31 « О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Распределение средств по функциональной бюджетной классификации

Разд	ел, под	іраздел		Увеличение в рублях	Уменьшение в рублях
04	12	9900003380	244	181666,66	1 2
Итого)			181666,66	